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رئـــالرئـــال
لا رئاللا رئال
نبردبرایبیستمینجام؛دیداررئالیهابرایرسیدنبهفینالکوپادلری

مودریچ یا مالدینی؟

کارلوآنچلوتیاخیرامودریچراازلحاظثباتباپائولومالدینیمقایسهکردهاست.
اماکدامیکازدیگریبهترند؟البتهمقایسهبیموردیاست،چونهردوازهم

بهتربودهاند.
   مودریچکههنوزبهســنبازنشستگینرســیده،با1076بازیازمالدینیبا

1028بازیجلوتراست.
   درتعدادبازیهایباشــگاهیمالدینیبا902بازیبرایآثمیلانازمجموع
892بازیمودریچباپیراهنتیمهایزرینسکیموستار،اینترزاپرشیچ،دینامو
زاگرب،تاتنهامورئالمادریدجلوتراستومهمایناستکهپائولوهمهاینبازیها
رابراییکباشگاهانجامدادهاست.البتهلوکیتابهزودیازاینرکوردمالدینی

همعبورمیکند.
مالدینیبا25فصلحضوردرمیلان،رکورددارطولانیتریندورانبازیدر
یکتیماست.مودریچدرصورتتمدیدیکسالهقراردادشبارئالمادرید،
24فصلحرفهایاستکهفوتبالبازیمیکند.اگراوتا41سالگیفوتبالش
راادامهبدهد،بهاینرکوردمالدینیمیرسد.پائولوتا40سالگیبازیکرد؛

یکماهماندهبهتولد41سالگی.
مقایسهافتخاراتایندواسطوره:مودریچازنظرتعدادجامهایکسبشده،

ازاسطورهمیلانبالاتراستوبا28جامپرافتخارترینبازیکنتاریخباشگاهرئال
محسوبمیشود.آمارمودریچبادیگرجامهاییکهدردیناموزاگربگرفته،به

34جاممیرسد.ایندرحالیاستکهمالدینی24جامبامیلانبهدستآورد.
هردویاینبازیکنــانبازندهفینالجامجهانیبودنــد؛مالدینیباایتالیا

سال1994بهبرزیلباختومودریچسال2018باکرواسیبهفرانسه.
   مودریچسال2018درحضورمسیورونالدوتوپطلارابردامامالدینیهرگز
اینجایزهرابهدستنیاوردوکاناواروتنهامدافعبرندهاینجایزهماند.مالدینی

سالهای1994و2003درردهسومتوپطلاقرارگرفت.

بامداد امــروز 2تیم بارســلونا و اتلتیکو در 
دور رفــت مرحلــه نیمه نهایــی برای 
رســیدن به فینــال کوپادل ری 
تلاش کردند. پای دیگر این جام 
بامداد فردا یا نیمه شــب امشب 
بین رئال سوسیداد و رئال مادرید 
برگزار می شود. سوسیداد با یک 
رئالی ســابق پا به این مســابقه 

می گذارد؛ کوبوی ژاپنی.
  رئال سوسیداد آخرین قهرمانی از 3قهرمانی خود 
در کوپــا دل ری را فصل 20-2019و بــا برتری یک 
بر صفر از حریف باســکی خود یعنی اتلتیک بیلبائو 
به دســت آورد. البته برگزاری بــازی فینال این جام 
به خاطر همه گیری کووید- 19تا ســال 2021عقب 
افتاده بود و هیچ هواداری برای تماشای قهرمانی رئال 

سوسیداد حضور نداشت، به این معنی که آنها 
از زمان شکســت اتلتیکومادرید در ضربات 
پنالتی فینال 87-1986، جام حذفی را در 

حضور هواداران خود نبرده اند.
  لا رئال )سوسیداد( قبل از اینکه در 
مرحله یک چهارم نهایی با گل های آندر 
بارنتسه و براییس مندس 2بر صفر مقابل 

اوساســونا پیروز شود، یووه اســپانول، کانکوئنسه، 
پونفرادینا و رایو وایکانو را حذف کرد. رئال با پیروزی 
بر تیم دســته چهارمی دپورتیوو مینرا و تیم های 

سلتاویگو و لگانس به این مرحله رسید.
  تیم میزبــان در 11بــازی از 13بازی اخیر 

خود در رئال آره نا، ازجمله در ۵بازی خانگی 
قبلی  اش پیروز شده اســت. رئالی ها 3دیدار 
قبلی خود را از رئال سوسیداد برده اند ازجمله 

برد 2بر صفر لیگ را که سپتامبر برگزار شد.
  کارلتو پــس از شکســت دادن اوساســونا در فینال 
23-2022به دنبال دومین قهرمانی در 3فصل اخیر است 
و می خواهد رئال را برای بیســتمین بار در تاریخ باشگاه 

قهرمان کوپا دل ری کند.
  برعکس نیم فصل اول، حالا وینیسیوس زیاد به امباپه 
پاس نمی دهد. جای این دو عوض شده و این امباپه است 
که به ســبک بنزما تلاش می کند بــرای دیگران هم 
موقعیت خلق کند. با اینکه بازیکن فرانسوی در بازی 
با خیرونا گل نزد، اما همکاری خود را با یار برزیلی 
نشان داد؛ آنها 12شوت با هم زدند و 9بار حریفان 
را دریبل کردنــد، گل دوم این بازی هم با پاس 

امباپه و گلزنی وینیسیوس به ثمر رسید.
  وینی و امباپه که مدتی است به عنوان 2مهاجم 

بازی می کنند و رودریگــو را عقب تر از خود 
می بینند، روی هــم ۴۵گل )28گل امباپه و 
17گل وینیســیوس( و 16 پاس گل )۴پاس 

امباپه و 12پاس وینی( به ثبت رسانده اند.
  داوید آلابا پس از ۴3۴روز مصدومیت به 
ترکیب برگشــته و این برای آسنسیو پدیده 
فصل رئال مادرید، خطرناک است. آلابا ناباورانه 
بیشترین دستمزد را از باشگاه می گیرد اما بازی هایی 
که از دست داده )90( نزدیک به بازی هایی است که )108( 

مصدوم نبوده و انجام داده.
  بلینگام برای این بازی هم محروم اســت. رئال بدون او 
6برد و یک مساوی به دست آورده و به مشکلی نخورده اما 

وجودش در ترکیب غنیمت است.
  رئال بیشترین موقعیت گل را خراب می کند. شاگردان 
آنچلوتی در بازی با خیرونا 22موقعیت گلزنی ایجاد کردند 
ولی فقط ۵ضربه در چارچوب قرار گرفت و 2ضربه گل شد. 
بیش از نیمی از این شوت ها )12ضربه( توسط وینیسیوس 

و امباپه زده شد.
  کورتوا و فده والورده مقابل سوسیداد بازی نمی کنند. 
والورده پس از ماه ها و ۵6مسابقه پیاپی برای باشگاه و تیم 
ملی اروگوئه در بازی با خیرونا هم اســتراحت کرد؛ برای 

نخستین بار از 11مه 202۴.


